

Kaupunginkanslian osallisuusyksikkö järjestää helsinkiläisille ikääntyneiden kanssa toimivien järjestöjen ja yhteisöjen edustajille kuulemisen vanhusneuvoston toiminnasta ja kokoonpanosta.

**TERVETULOA VASTAAMAAN KYSELYYN 1.–30.4.
SEKÄ OSALLISTUMAAN KESKUSTELUTILAISUUTEEN 25.4.2025**

Helsingin vanhusneuvoston toimikausi on vaihtumassa kesällä 2025. Vanhusneuvoston uuden toimikauden (2025–2027) toiminnan, kokoonpanon ja asettamispäätöksen valmistelu käynnistyvät Kerro kantasi -kyselyllä 1.4. sekä keskustelutilaisuudella 25.4.2025.

Helsinkiläisten ikääntyneiden kanssa toimivien järjestöjen ja yhteisöjen edustajia pyydetään vastaamaan Kerro kantasi -kyselyn kysymyksiin vanhusneuvoston toiminnasta sekä kokoonpanosta. Vanhusneuvoston asettamispäätökseen tarvitaan yhdistysten näkemyksiä ja esityksiä mm. siitä, mitkä eri yhdistykset halutaan edustamaan eri ikääntyneiden ryhmiä.

Kerro Kantasi –kysely on avoinna 1.-30.4.2025.

Toivotamme tervetulleiksi helsinkiläisten ikääntyneiden kanssa toimivien järjestöjen ja yhteisöjen edustajat avoimeen keskustelutilaisuuteen perjantaina 25.4. klo 13–15 Helsingin kaupungintalon tapahtumatorille, os. Pohjoisesplanadi 11–13. Tilaisuudessa keskustellaan Helsingin vanhusneuvoston toiminnasta sekä uuden neuvoston kokoonpanosta ja nimeämismenettelystä. Osallistujia pyydetään ilmoittautumaan keskustelutilaisuuteen ma 14.4. mennessä [tästä linkistä](#), tai puh. 09 310 43580.

Liite: Valmistelun aikatauluarvio

Helsingin vanhusneuvosto on Helsingin kaupungin alueella toimivien järjestöjen ja yhteisöjen, valtuustoryhmien luottamushenkilöedustajien ja kaupungin eri toimialojen ammattilaisten yhteistyöelin. Yhteistyön tavoitteena on varmistaa ikääntyneiden kaupunkilaisten yhdenvertainen osallistuminen ja oikeuksien toteutuminen. Helsingin vanhusneuvosto on tehnyt aktiivisesti töitä ikääntyneiden asioiden edistämiseksi. Vanhusneuvosto on kuntalain mukainen Helsingin kaupungin vaikuttajaelin. [Vanhusneuvoston verkkosivuilta](#) pääset tutustumaan vanhusneuvoston nykyiseen kokoonpanoon, kokousmuistioihin sekä lausuntoihin ja kannanottoihin.

Lisätietoja: asiantuntija Marja Säikkä, marja.saikka@hel.fi, puh. 09 310 43580